CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°IJid , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de .

suas atribuições regimentais, em especial o art. 42, § 1°, XII, e considerando o

Ato nO 57/2002, de 05/02/2001,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA,

Assessor Técnico, matrícula nO 11.989-05, membro da Comissão de

Sindicância, bem como designar o servidor ANDRÉ LUIS DA COSTA E LEITE,

Assistente LegislativolTécnico de Segurança, matricula nO 13.489-20, para

compor a referida comissão.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasflia, :;. de fe~ereiro de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF